
UCHWAŁA NR 22/1129/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 października 2024 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w związku z art. 4 pkt 1, art. 239 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w związku  
z uchwałą Nr 3/70/22 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 stycznia 
2022 r. w sprawie określenia regulaminu udzielania zamówień, zmienionej uchwałą  
Nr 8/236/23 z dnia 20 lutego 2023 r. oraz uchwałą Nr 2/78/24 z dnia 21 maja 2024 r., 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 19/1010/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 25 września 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym, w § 2 pkt 1 i pkt 3 otrzymuje 
brzmienie: 
„1) w zakresie części I – Konsorcjum firm: Michał Grzelak prowadzący działalność 

gospodarczą pod nazwą Michał Grzelak z siedzibą w Osielsku przy ul. Chabrowej 24a – 
Lider konsorcjum oraz Michał Grzelak i Piotr Szamocki prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Fabryka Filmów Społecznych Spółka cywilna z siedzibą  
w Czarnówczynie przy ul. Leśnej 25 (86-031 Czarnówczyn) – Członek konsorcjum,  
z ceną ofertową 191.000,00 zł brutto i łączną ilością 96,96 pkt;”. 

„3) w zakresie części III – Konsorcjum firm: Michał Grzelak prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Michał Grzelak z siedzibą w Osielsku przy ul. Chabrowej 24a – 
Lider konsorcjum oraz Michał Grzelak i Piotr Szamocki prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Fabryka Filmów Społecznych Spółka cywilna z siedzibą  
w Czarnówczynie przy ul. Leśnej 25 (86-031 Czarnówczyn) – Członek konsorcjum,  
z ceną ofertową 198.000,00 zł brutto i łączną ilością 96,97 pkt.”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


